
令和３年７月２０日

６年保護者 様

伊勢崎市立宮郷第二小学校

校 長 西 田 修

６年修学旅行の変更に係るお知らせ

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、７月５日付で市教育委員会から発出された通知のとおり、伊勢崎市では今

年度の修学旅行について、泊を伴わない実施となりました。このことを受けて、本

校でも実施日や内容等について検討を重ねて参りました。その結果、下記のように

実施したいと考えております。度重なる変更となりますが、ご理解とご協力をお願

いいたします。

なお、今後の感染状況によっては再度変更となることもあります。ご承知おきくだ

さい。

記

１ 実施日

変更前：令和３年１１月１４日(日)～１５日(月) １泊２日

↓

変更後：令和３年１１月１５日（月） 日帰り

２ 方面

変更前：日光･那須方面(ロイヤルホテル那須 泊）

↓

変更後：日光方面

（見学場所として、東照宮や日光江戸村等を予定しております）

３ 備考

保護者向けの説明会については、泊を伴わないため実施しない予定です。

日程や持ち物などの詳細については、後日、学年通信等で連絡いたします。


